
UCHWAŁA NR XXXVI/344/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXII/284/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Kłodzku uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/284/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Miejskiej 
Kłodzko w wysokości 687 189,00 zł (słownie złotych: sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto 
osiemdziesiąt dziewięć złotych). W roku 2021 wysokość dofinansowania wyniesie 487 189,00 zł 
(słownie złotych: czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych). Natomiast 
w roku 2022 dofinansowanie wyniesie 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: ED64DC60-8C54-4CC1-B2EA-7FE2DB052075. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 września 2021 roku miało miejsce otwarcie ofert w drugim postępowaniu przetargowym dla 
zadania inwestycyjnego pn.; Przebudowa drogi powiatowej nr 3226D  ul. Półwiejska w Kłodzku – II etap. 
Wpłynęły dwie oferty, z czego jedna na kwotę 1 693 852,32 zł, a druga – 2 125 592,40 zł. Wartość oferty 
najtańszej przekracza szacunkową wartość zadania aż o 719 476 zł. Ponadto na wniosek Gminy Miejskiej 
Kłodzko zakres robót został rozszerzony o oświetlenie drogowe, którego wartość zgodnie z ofertą 
wykonawcy wynosi 85 993 zł.  

W związku ze zbliżającym się końcem roku budżetowego oraz dużym zakresem robót do wykonania 
zadanie zostało podzielone na etapy, a termin zakończenia przesunięto na rok 2022.  
Środki z dotacji udzielonej przez Gminę Miejską Kłodzko w wysokości 487 188 zł zawarte w poprzedniej 
uchwale zostaną wydatkowane w roku bieżącym, natomiast pozostałą część, to jest 200 000,00 zł., będzie 
stanowiło wydatek w roku 2022.  

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: ED64DC60-8C54-4CC1-B2EA-7FE2DB052075. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

